<sup>23</sup> B eduxisti.

<sup>24</sup> Ps. 65, 12.

liarum Sion »; <sup>25</sup> Mich. 7: « Si cecidi, resurgam, cum sedero in tenebris, iram Domini portabo »; <sup>26</sup> Zach. 9: « Tu autem in sanguine testamenti tui eduxisti vinctos tuos de lacu; <sup>27</sup> Mal. 3: « Ipse sedebit quasi ignis conflans ». <sup>28</sup> Del <sup>29</sup> Testamento Nuovo adduce i luoghi: Matth. 12: « Non remittetur neque in hoc seculo, neque in futuro »; <sup>30</sup> 1 Corinth. 3: « Ipse autem salvus erit, sic tamen quasi per ignem »; <sup>31</sup> 1 Corinth. 15: « Quid faciunt qui baptizantur pro mortuis, si mortui non resurgunt; ut quid [fol. 133v] baptizantur pro illis? hoc est affligunt se ipsos ieiunio, precibus et suffragiis aliis, id est enim baptizari pro mortuis »; <sup>32</sup> Matth. 5 et Luc. 12: « Esto consentiens adversario tuo cito, dum es cum eo in via, ne forte tradat te adversarius iudici et iudex tortori, et mittaris <sup>33</sup> in carcerem. Amen dico tibi: non exies inde, donec reddas novissimum quadrantem »; <sup>34</sup> Matth. 5: « Qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio, qui dixerit fratri suo Racha, reus erit consilio; qui dixerit fatue, reus erit gehennae ignis »; <sup>35</sup> [fol. 280v] Luc. 16: « Facite vobis amicos de mammona iniquitatis: [fol. 134] cum defeceritis, recipiant vos in aeterna tabernacula »; <sup>36</sup> Lucae 23: « Memento mei, Domine, <sup>37</sup> dum veneris in regnum tuum »; <sup>38</sup> Act. 2: « Quem Deus suscitavit solutis doloribus inferni, iuxta quod impossibile erat teneri eum ab illis »; <sup>39</sup> Philipp. 2: « Ut in nomine Iesu omne genu flectatur coelestium, terrestrium et infernorum ». <sup>40</sup> Aggiunge a questi i Padri et i Concilii: Cartaginense 3°, can. 47, et il 4°, can. 79; Aurelian. 2°, can. 14; Vormatien. can. 10, et altri provinciali, che espressamente ordinano le orationi et sacrifici per li morti; il che pur fanno [fol. 134v] i generali, come il Lateranense sotto Innocenzo III, cap. 66, <sup>41</sup> il Fioren-

<sup>25</sup> Is. 4, 4 Vulgata: Si abluerit Dominus sordes filiarum Sion.

<sup>26</sup> Mich. 7, 8-9: Ne laeteris, inimica mea, quia cecidi: consurgam cum sedero in tenebris: Dominus lux mea est. Iram Domini portabo.

<sup>27</sup> Zach. 9, 11: Tu quoque in sanguine testamenti tui emisisti vinctos tuos de lacu.

<sup>28</sup> Malach. 3, 2: Ipse enim quasi ignis conflans.

<sup>29</sup> B Nel.

<sup>30</sup> Mt. 12, 32.

<sup>31</sup> 1 Cor. 3, 15.

<sup>32</sup> 1 Cor. 15, 29-30.